Ricardi, Prioris Ecclesie Christi Cantuariensis, auctoritate Apostolica nobi.s

directas, quas vobis mittimus per portitorem Presencium, recepimus ; con-

tinentes in summa quod expensas quorundam Nunciorum Venerabilium

Patrum, Dominorum Dei gracia Petri, Tituli Sancte Praxedis, Presbiteri, et

Bertrandi, Sancte Marie in Aquiro, Diaconi, Cardinalium, nuper Sedis

Apostolice in Anglia Nunciorum ; uecnon procuraciones Venerabilis et

discreti viri, Magistri Petri Burgundionis de Romanis, Causarum Apostolici

Palacii Auditoris, dudum per dictam Sedem Apostolicam ad Francie et

Anglie Regna pro quibusdam arduis negociis destinati (de quibus expensis

fol. et procuracionibus in dictis Literis plenior fit mencio), quatenus bona et
216b. Beneficia Eccle3iastica nostrarum Civitatis et Diocesis contingunt, faceremus

exigi, colligi, et levari. Volentes, igitur, Mandatis Apostolicis parere cum
effectu, vobis, Auctoritate Apostolica, qua fuugimur in hac parte, committi-

mus et mandamus, injungentes districcius sub Censuris in dictis Literis

contentis, quatinus omnia et singula contenta in dictis Literis, quatenus ad

boua et Beneficia Ecclesiastica nostrarum Civitatis et Diocesis se extendunt,

exequi per vos, vel alios vestro periculo, diligenter et celeriter studeatis.

Ad que facienda vobis vices nostras committimus, quousque eas ad nos

duxerimus revocandas, cum cohercionis Canonice potestate. De die, vero,

recepcionis Presencium nos, infra triduum, per Literas vestras, harum
seriem, etde modo execucionis vestre in premissis, una cum nominibus non
solvencium et quantitate collecta, infra instans Festum Sancti Michaelis,

per Literas vestras patentes, dictarum Literarum per prefatum Priorem
nobis missarum tenorem continentes, eisdem Literis tunc remissis, curetis

efficere cerciores.—Data apud CHste, xxj die Augusti, Anno supradicto.

Tavistock Abbey ; Sequestrum Tavistochie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Ricardo de Bysshopleghe, Sequestrator!

nostro in Devonia, et Fratribus Alexandro de Leghe et Reginaldo Drake,
Monachis Monasterii Tavystochie, salutem, graciam, et benediccionem.

—

Ut Monasterium Tavystochie a lapsu quern, prochdolor, sustinet faculta-

tum nostro valeat presidio, faveute Altissimo, respirare, omnia et singula

Obedienciarum Officia dicti Monasterii et bona ad ea qualitercumque spec-

tancia, que a longis, ut audivimus, retroactis temporibus, sub certis pre-

stacionibus annuis fuerunt Monachis nonnullis dicti Monasterii, licet ad
ampliores sufficerent, dimissa (volente dilecto filio, Abbate ad presens dicti

Monasterii, peteute, et consencieute) ad dictum Monasterium revocanda
providimus et eciam sequestranda ; sperantes indubie dictum Monasterium
ab oneribus quibus subjacet debitorum exinde posse non mediocriter

relevari. Quia, igitur, avide desideramus bona predicta, cum integritate

qua convenit, in persolucionem dictorum onerum convertenda, fideliter

custodiri, vobis mandamus, in virtute Sancte Obediencie, et sub Majoris

Excommunicacionis Sentencie pena, quam in personas vestras singulariter

singulas que in execucione Mandatorum nostrorum subscriptorum se

negligentes exhibuerint vel remissas ferimus in litis Scriptis, quatinus vos,

vel duo vestrurc, ad omnia et singula loca dictorum Officiorum accedentes,

Sequestrum nostrum hujusmodi solempuiter et celeriter publicetis et eciam
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i\«ls
conservetis

; Inventariura de bonis compertis in dictis Officiis, ponendo
singulis rebus estimacioneni veram, fideliter faciendo ; oneribus, tainen,

Vol. II, necessai iis inde, ut convenit, subportatis ; inquirendo de bonis a tempore
Visitacionis nostre inibi alienatis quomodolibet vel distractis ; ccrtificando

quantocius, etc.—Datum apud Cliste, xxvij die Augusti, Anno supradicto.

Ordinacio Domini pro Abbate Tavistochie,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Fratri Johanni [de Courtenay], Abbati

Monasterii Tavistochie, Ordinis Sancti Benedicti, nostre Diocesis, salutem,
gracia in, et benediccionem.—More Patris benivolo, quern non pretereunt
incomoda filiorum, ad statum dicti Monasterii, notorie depressi ac dispendio
quasi irreparabili subjacentis, ac defectus aliquos tam in capite ejusdem
quam in membris compertos, quos, parcendo fame vestre, ad presens silencio

duximus committeudos, nostre consideracionis aciem dirigentes, et volentes
de salubri remedio, in quantum Altissimus dederit, providere ; maxime
quia nostris ordinacioni, laudo, et arbitrio, super omnibus et singulis tam
statum Monasterii predicti quam persone vestre concernentibus, de piano
absolute et simpliciter submisistis, nostre in omnibus Ordinacioni parere,

sub juramento Obediencie qua nobis tenemini firmiter pollicendo ; deliber-

acione super hiis nobiscum et nonnullis peritis prehabita diligenti, ad releva-

cionem, utilitatem, honestatem, et quietem dicti Monasterii, statuere, ordi-

nare, maudare, indicere, et injungere decrevimus infrascripta. In primis
vobis, in virtute Obediencie, et sub Majoris Excommunicacionis Sentencie
pena, quam in personam vestram, nisi feceritis que mandamus, ferimus in

hiis Scriptis, injungimus, precipimus, et mandamus quatinus, tam in

indumentis et calciamentis quam tonsura et gestu exteriori, vos, secundum
morem regionis, ceteris Abbatibus vestri Ordinis, Cantuariensis Provincie,

infra mensem a recepcione Presencium conformetis. Item, quod aliquem
de Commonachis vestris, de vite probitate et muudicia commendatum,
quem ad hoc provide duxeritis eligendum, assumatis, qui Horas Canonicas
vobiscum dicat, Missam celebret, et in Camera vestra jaceat, vosque con-

tinue comitetur. Item, quod sigillum vestrum, quod tenore Presencium
sequestramus, sub sigillo nostro celeriter includatur, et penes aliquam per-

sonam honestam, juxta nostrum consilium, fideliter deponatur. Item, quod
de administracione spiritualium et temporalium, a qua tenore Presencium vos

suspendimus, de cetero, quousque dictum Monasterium relevetur et ad
uberiorem fortunam pervenerit, vos nullatenus intromittatis, nee adminis-
tracionem hujusmodi, quoadusque aliud ordinaverimus, usurpetis, aut
eidem vos quomodolibet ingeratis ; set omnia Munimenta, Cartas videlicet,

Obligaciones, et alia quecumque dictum Monasterium concernencia penes
vos remanencia, [in] communi Thesauraria ejusdem Monasterii, per vos vel

alium, infra quindecim dies a tempore recepcionis Presencium, reponatis.
fo).2l7. Item, ordinamus quod, quousque dictum Monasterium relevetur, seorsum

ab eodem in aliquo loco honesto, ubi decreveritis, resideatis
;
percepturi,

annis singulis, ad quatuor aiuii terminos principales, centum et viginti

marcas sterlingorum, pro sumptibus vestris et expensis ; de quibus vos

volumus coutentari. Cetera, preterea, vos et Conventum ac statum dicti

Monasterii communiter contingencia, per nos ordinata, curabimus cum
celeritate commoda per alias nostras Literas vobis communiter publicare.

Diem, vero, recepcionis Presencium, et quid facere decreveritis in premissis,

nobis, infra octo dies a tempore recepcionis hujusmodi, intimetis Literis

vestris patentibus, habentibus hunc teuorem.—Data in Manerio nostro de
Cliste, ultimo die Augusti, Anno Domini M°. CCCmo xxxviij , et Consecra-

cionis nostre undecimo.

—

Tenor Certificatorii Abbatis talis est:—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi

Episcopo, vestra humilis et devota creatura, Johannes de Courtenay, eadem
gracia ac vestra caritativa benivolencia Abbas Monasterii Tavistochie, vestre

Diocesis, tanto Patri ac Domino reverenciam et obedienciam [debitas], cum
omui honore. Mandatum vestrum reverendum hoc instanti primo die mensis
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A.D. Septembris, sub Anno Domini infrascripto, recepi, in hec verba,—Johannes,
1,ia8,